
Zarządzenie nr 528/2022 

Burmistrza Zdun 

z dnia 18 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Zdunach, ul. Łacnowa 26, 63-760 Zduny oraz 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Zdunach, ul. Łacnowa 26, 63-760 Zduny, w następującym składzie: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – przedstawiciel Gminy Zduny, organu prowadzącego szkołę, 

2) Iwona Klepacka – przedstawiciel Gminy Zduny, organu prowadzącego szkołę, 

3) Ewelina Wrońska – przedstawiciel Gminy Zduny, organu prowadzącego szkołę, 

4) Ewa Kargol-Stybaniewicz – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Elżbieta Tanaś – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Maria Kryg – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Zdunach, 

8) Joanna Józyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Zdunach, 

9) Marta Keler-Szklarek – przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

w Zdunach, 

10) Karolina Grzelak – przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

w Zdunach, 

11) Honorata Paluszkiewicz-Flak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Oddział w Zdunach, 

12) Grzegorz Dengusiak – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ Solidarność 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Zdunach. 

 

§ 2. 

 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Annę Pietrzak-Figlak. 

 

§ 3. 

 

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu 



na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 


